
SAMLET STILLING

8129p 7946p

DRENGE 18-19 ÅR - LÆNGDESPRING LØR  KL. 10.00

10904pTOTAL 9769p 8853p9343p

DRENGE 18-19 ÅR - STANGSPRING LØR  KL. 10.00

RESULTAT

MARS version 2.0.0.398Stadion: Spar Nord Arena - Skive Stadion
DMU hold - D19

oxo
o xxxxoxo

xxx
Virgil Topholm Hartmann
Kristopher Torp

Robin Castro Christiansen
xxxxo

o oxoxo
o

ooxo
Kasper Hansen ooo

o

ooo
Aske Pedersen

ooOliver Chabert ooxo

ooo
Jakob Aagaard

xxxoJakob Holdt
ooo xxxoo

o

6.61

Side 1

6.79
6.14

Udskrevet den 12. september 2015  19:16

6.83
6.71Jonas Kløjgaard

6.27 6.18
6.66
6.225.89Nicolai Lind Andersen

6.75Sebastian Pedersen

Christoffer Olsen
xxx

xxxo

- 6.63 6.54

DMU hold - D19
Finale

den 12.sep 2015 på Spar Nord Arena - Skive Stadion
Arrangør: Skive AM

 

( PLANKE )

+0.0 +0.0-2.2

+1.4
+0.1 +0.2

+0.0+0.2 +0.0
+0.0

+0.0 +0.0
+3.2
+0.2

+0.5
+0.1

3.103.00

6.95

2.20 2.602.502.30 2.902.802.70 3.20 4.404.304.20

6.31
6.84

4.103.703.603.50 4.003.903.80

KlubNavnNr Resultat

AAM BAK SAM/SISPA 1900 GIF

774pBallerup AK
5 +0.06.23

Emil Ipsen -994 +0.76.31

Jacob Klysner -98+2.7 Århus 1900w6.06
Aalborg AMMagnus Ugilt -97 758p

6

SPARTA

+0.26.95 Sebastian Pedersen -97 906pSPARTA

725p714p559p887p

1

395p5000 meter

3 6.31 Nicolai Lind Andersen -98+0.5
883p6.842 +0.1 Århus 1900Jonas Kløjgaard -96

418p1500 meter

805p

635p665p 662p644p

549p

648pSkive AM/Stoholm IFThomas V Andersen -97

468p461p 448p

625p548p100 meter 681p898p 820p 803p
816p 505p400 meter

684p
648p809p791p 672p

6.007 -2.0 Greve IFAsger Østerby -97
+0.55.93

Greve IF
9 +0.45.69

Frankly Dadey -998
711p

+0.05.74

294p

Greve IFKasper Hansen -98
2.808
3.00

Kristopher Torp -96 Århus 19003.20
7

490p

229pChristoffer Olsen -96 Ballerup AK

Greve IFOliver Chabert -99 812p

Skive AM/Stoholm IF 385pRobin Castro Christiansen -96
2.209

Jakob Holdt -974.10
4

Aalborg AM 731p3
4.202 758pAske Pedersen -98 SPARTA

Virgil Topholm Hartmann -98 SPARTA3.80
6

Jakob Aagaard -974.00
5

Aalborg AM

Længdespring 648p
690p 719p

774p883p 711p 758p
649p

791p 909p 623p 628p

609p 623pTrespring 602p

800p 827p621p692p
110 meter hæk 204p

909p1009pHøjdespring

229p 385p
906p

Stangspring 758p 812p490p 731p

528p 529p
854p

Spydkast 671p 699p537p 607p
838p

1

4 x 100 m stafet

4.40

724p796p 611p716p

653p690p 515p600p
440p620p

875p
Kuglestød

373p
439p517pHammerkast 386p 749p

Diskoskast
623p735p



LØR  KL. 10.45

DRENGE 18-19 ÅR - HAMMERKAST LØR  KL. 11.00

LØR  KL. 10.00DRENGE 18-19 ÅR - KUGLESTØD

DRENGE 18-19 ÅR - 110 METER HÆK

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena - Skive Stadion MARS version 2.0.0.398
DMU hold - D19

-
--10.65-Mikkel Andersen

-Rasmus Jensen
-
--10.03

11.29Steffen Sjørslev
-

-11.03-

-

-Stefan Mortensen 13.93 --
15.5216.20Kristoffer Thomsen - -16.07

Frederik Carlsson
11.68

- 11.47-
11.93Albert Kuhlmann

-
11.81 -11.63

47.49-
Frederik Carlsson --
August Hallberg

50.53
- -43.48

-
-- 37.03

Udskrevet den 12. september 2015  19:16
Side 2

--
Mads Christiansen --

-

9.7710.00
Andreas Hvass Neergaard -8.47
Peter Andersson

9.85
10.11 9.75-

-

Hans Barett 37.04 49.3649.59

--

- 5.48
Thomas V Andersen

5.43
5.23 5.76

Frankly Dadey

5.73Magnus Ugilt

5.62 5.43 5.66

Jacob Klysner 5.93 5.83
6.186.05--

5.63 5.84 5.83Asger Østerby
- 4.47 -

-6.18Emil Ipsen -4.86 -

DMU hold - D19

Arrangør: Skive AM
den 12.sep 2015 på Spar Nord Arena - Skive Stadion

Finale

 

 w:  1h: -3.1m/s  2h: -1.7m/s

( 6.0 KG )

( 6.0 KG )

( 99.1 CM, 10 HÆKKE, 13.72 / 9.14 / 14.02 )

-0.2+1.6+1.0 -0.4+2.8

+2.5+0.0

+0.0

+0.4+0.1

+1.2

+0.1

+0.5 +0.0 +1.3
+0.0 +0.0 +1.5

+0.4

-2.0

+0.7

+2.7
+0.0

+0.0

10.69

6.06

Navn

5.74

KlubNr

8.50

43.10

10.29

11.55

37.28

11.61

6.31

Resultat

6.00

6.23

14.45
16.44

51.42

5.69

11.70

50.52

12.42

50.52 SPARTAAugust Hallberg -98
749pSkive AM/Stoholm IFHans Barett -99

2 735p
623pBallerup AK

37.284
3 Frederik Carlsson -9743.10

204p
DNS

Ballerup AK20.75 1h Johan K. Thomsen -97
2h

Greve IF

1 51.42

Oliver Chabert -99 Greve IF

8 27.28
Aalborg AM 439p

386pOskar Møller -96 Århus 1900

Karl Danielsen -98 Skive AM/Stoholm IF31.09
30.87 Jakob Holdt -977

Asger Østerby -9736.06 517pGreve IF
SPARTAMads Christiansen -97

5

Ballerup AKDNS Stefan Lehnert -99
Thomas Holm -99

6

DNS

8

8
Ballerup AK

Peter Andersson -9910.29
7

Greve IF 620p
Rasmus Jensen -9910.69

Greve IF

14.45

440p

909pÅrhus 1900
2

9 Andreas Hvass Neergaard -99 Skive AM/Stoholm IF8.50

Steffen Sjørslev -97

SPARTAAlbert Kuhlmann -97
11.704

SPARTA 791pStefan Mortensen -96
12.423

623pMikkel Andersen -96 Aalborg AM
11.556

628pFrederik Carlsson -97 Ballerup AK
11.615

Kristoffer Thomsen -96

Thomas Elling Christensen -9817.31 1h
6

Århus 1900 559p
Kenneth Pedersen -97 Greve IF1h

5
714p

2h19.75 Søren Rahbek -97 Skive AM/Stoholm IF
Robin Castro Christiansen -9619.70 1h

7
Skive AM/Stoholm IF 294p

16.18

SPARTA 887pSimon Traore -98
15.642

1 16.44

15.06 1h1
2h

Sebastian Sund Frandsen -98 Aalborg AM1h
4

725p
SPARTASofus Rasmus Clausen -98

16.113



DRENGE 18-19 ÅR - 5000 METER

DRENGE 18-19 ÅR - HØJDESPRING LØR  KL. 12.25

LØR  KL. 11.45DRENGE 18-19 ÅR - 100 METER

LØR  KL. 13.15

LØR  KL. 13.00DRENGE 18-19 ÅR - SPYDKAST

RESULTAT

Stadion: Spar Nord Arena - Skive Stadion
DMU hold - D19

MARS version 2.0.0.398

xo

48.21 49.8550.06Steffen Sjørslev 46.59

o
oo

Casper Henningsen

oSebastian Pedersen
xo

43.52 43.17- 40.68 -
- -Christoffer Olsen 44.93

Nikolaj Graves
-45.14

52.16
Arthur W Petersen 49.74 46.72 -- 47.62

xxxxxo
oSebastian Sund Frandsen

o

oJonas Kløjgaard o

xxxAske Pedersen
xxx

xxxo
oJohan K. Thomsen

o xxoo xo xxx
o oFrederik Sørensen o

o xxoo xo xx
o oKenneth Pedersen o

35.53

25.94Oskar Møller 23.64

-

35.6936.63

33.59

Udskrevet den 12. september 2015  19:16
Side 3

33.19
30.20 -28.98Karl Danielsen 29.25 29.82

28.13 - --Jakob Holdt

-

28.93

37.5237.38Karl Danielsen 36.6738.6237.64
38.4539.42

Asger Østerby

39.24-39.27

Mikkel Andersen
Bjarke Meyer Pedersen

-38.17
33.8536.8935.24
35.0335.95-

DMU hold - D19

 

Arrangør: Skive AM

Finale
den 12.sep 2015 på Spar Nord Arena - Skive Stadion

 w:  1h: -0.9m/s  2h: -1.6m/s

( 800 GRAM )

Nr

1.70 1.81 1.841.75 1.78

Resultat Navn Klub

52.23

39.30

27.28

31.09
30.87

50.24

45.62
40.59

46.47

39.88
39.98

1.96 1.991.931.87 1.90 2.02 2.15

36.06

2.132.05 2.10

1

39.98 Karl Danielsen -98 529pSkive AM/Stoholm IF6
40.59 Casper Henningsen -96 537pÅrhus 1900

7
39.30 Bjarke Meyer Pedersen -99 Skive AM/Stoholm IF8
39.88 Mikkel Andersen -96 528pAalborg AM

Arthur W Petersen -9950.24 SPARTA
3

671p
Steffen Sjørslev -9752.23 Greve IF

2
699p

Christoffer Olsen -9645.62 Ballerup AK
5

607p
Nikolaj Graves -9846.47 SPARTA

4

1h11.74 Kasper Andersson -97
7

Greve IF 681p
2h11.59 Alex Futtrrup -96

6
Århus 1900

2h11.96 Frankly Dadey -99
9

Greve IF
1h11.96 Frederik Sørensen -96

=
Skive AM/Stoholm IF 625p

5

11.23 1h2 820pSteffen Knudsen -98 Århus 1900
10.96 1h1 898pFrederik Schou-Nielsen -96 SPARTA

11.53 2h4 Philip Reynolds -96 SPARTA
11.29 1h3 803pLukas Bredo -97 Ballerup AK

5
SPARTA 800p

Sebastian Sund Frandsen -98 Aalborg AM1.78

827pFrederik Sørensen -96 Skive AM/Stoholm IF
4 Sebastian Pedersen -971.90

X Aske Pedersen -98 SPARTA
6

692p
1.70 Ballerup AK 621pJohan K. Thomsen -97

2h12.80 Dino Subasic -96

1

Skive AM/Stoholm IF
1h12.28 Zaki Dhamac -97

10
Aalborg AM 548p

Kenneth Pedersen -97 Greve IF2.02 909p
1.933

Jonas Kløjgaard -962.13 Århus 1900
2

1009p



LØR  KL. 15.50

LØR  KL. 14.15

DRENGE 18-19 ÅR - DISKOSKAST

DRENGE 18-19 ÅR - 400 METER LØR  KL. 14.30

DRENGE 18-19 ÅR - 1500 METER

LØR  KL. 15.55

DRENGE 18-19 ÅR - TRESPRING

RESULTAT

MARS version 2.0.0.398Stadion: Spar Nord Arena - Skive Stadion
DMU hold - D19

11.70Kasper Bang Hansen
11.89 12.22

11.60
Thomas V Andersen
Emil Ipsen

11.64 11.45
Magnus Ugilt

12.42Jakob Plaschke 12.69
12.61 12.22Gustav Lundholm Nielsen 12.55

10.28
10.33

Kasper Hansen

Side 4
Udskrevet den 12. september 2015  19:16

Bjarke Meyer Pedersen

11.71 11.57Henning Elmer
11.82 9.55

10.45 10.8310.47Jacob Klysner 10.81

DMU hold - D19

 

Arrangør: Skive AM

Finale
den 12.sep 2015 på Spar Nord Arena - Skive Stadion

( PLANKE )

+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0 +0.0
+0.0

+0.0

+1.7

+1.2 +0.0
+0.0

+1.9
+0.0
+0.0 +0.0

+0.0

+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.0
+0.0

+0.0

+0.5
-0.1

+0.0

+0.0

+0.0
+0.010.90

12.91

10.50

11.99

12.55
12.24

10.30

11.86

ResultatNr

11.79

KlubNavn

12.64

54.70

Thomas Elling Christensen -98

2h
7

Greve IF6
1h

Mathias Astrup -99
648pLukas Bredo -97 Ballerup AK

Århus 1900 672p
54.305

51.152 1h Aalborg AMKarl-Gustav Brockdorff -99
1h51.03 816pGreve IFKasper Andersson -97

791pSPARTA
4 1h53.80

Philip Reynolds -963
809p

1h51.49

635p
6

Noel Mono -99 Aalborg AM
Christian Dirksen -99 Ballerup AK4.32.80

4.19.06 Victor Hastrup -964
5 4.19.95

SPARTA 644p

Andreas Lindgreen -98 SPARTA
Skive AM/Stoholm IFDNS Sebastian Stensvig -99

Henning Elmer -99 Greve IF7 4.43.49
DNS

418p

Lukas Jensen -97 Ballerup AK
Gustav Lundholm Nielsen -98 SPARTADNS 2h

Søren Rahbek -97 Skive AM/Stoholm IF57.41 1h
DNS 2h

505p

665p
3

Kasper Korsgaard Nielsen -97 Århus 1900
Rasmus Rose-Hansen -99 Skive AM/Stoholm IF 662p4.17.31

4.15.24 Lukas Jensen -971
2 4.17.02

Ballerup AK 684p

Magnus Ugilt -97+0.012.55
4

Aalborg AM
-0.112.642

3
690pGustav Lundholm Nielsen -98 SPARTA

12.24
623pSkive AM/Stoholm IFThomas V Andersen -97

+0.011.866

Århus 1900 649pKasper Bang Hansen -98+0.0
11.99 +0.05

17.42.527
448p
395pSkive AM/Stoholm IFSebastian Stensvig -99

6
461pSander Christiansen -99 Århus 1900

Felix Graabæk -97 Greve IF17.18.21

12.91 +0.5

5

1 719pAalborg AMJakob Plaschke -96

Peter Beck -99 Greve IFDNF

17.12.45
17.09.12 Ballerup AKJoachim Rønsholt -99

SPARTAMalthe Nielsen -99
4

Sofus Rasmus Clausen -98DNS

468p

SPARTA

SPARTAAndreas Lindgreen -98 805p
2
1

1

15.01.68
549p

3 16.45.06
16.35.07 Aalborg AMNoel Mono -99

8
Greve IF 602p

Jacob Klysner -98 Århus 190010.90 +0.0
7

609pEmil Ipsen -99 Ballerup AK
Henning Elmer -99+0.011.79

+0.010.3010 Kasper Hansen -98 Greve IF
10.50 +0.09 Skive AM/Stoholm IFBjarke Meyer Pedersen -99



DRENGE 18-19 ÅR - 4 X 100 M STAFET LØR  KL. 16.55

RESULTAT

DMU hold - D19
MARS version 2.0.0.398Stadion: Spar Nord Arena - Skive Stadion

32.90Hans Barett 35.96 34.18
32.47 34.90Peter Andersson 30.75

37.74
47.78 48.70Kristoffer Thomsen 43.96

39.39 38.44Stefan Mortensen 39.13

34.78

18.22 17.44
26.63

Jakob Plaschke

Side 5
Udskrevet den 12. september 2015  19:16

25.50

30.53
Rasmus Jensen
Nikolaj Graves 29.92

29.51
Thomas Holm

25.26 29.78

DMU hold - D19

 

den 12.sep 2015 på Spar Nord Arena - Skive Stadion
Finale

Arrangør: Skive AM

( 1.75 KG )

KlubNavnNr

22.38

Resultat

27.79

34.95

50.09

37.90
39.93

33.64
30.26

724pAalborg AMMagnus Ugilt -97
Jakob Aagaard -97
Jakob Plaschke -96
Sebastian Sund Frandsen -98

Greve IF IFrankly Dadey -99
Kasper Andersson -97
Asger Østerby -97
Oliver Chabert -99

6 Lukas Bredo -97
Johan K. Thomsen -97
Emil Ipsen -99
Lukas Jensen -97

44.25

1h

1h

45.58

SPARTA II

5 1h45.45

Aske Pedersen -98
Nikolaj Graves -98
August Hallberg -98
Philip Reynolds -96

4

796p

2h45.32

DNS Århus 1900 II2h

Thomas V Andersen -97
Hans Barett -99
Rasmus Rose-Hansen -99
Bjarke Meyer Pedersen -99

2h Skive AM II

Christoffer Olsen -96
Frederik Carlsson -97
Joachim Rønsholt -99
Christian Dirksen -99

2h Ballerup AK IIDNS

Robin Castro Christiansen -96
Frederik Sørensen -96
Søren Rahbek -97
Dino Subasic -96

1h 611pSkive AM

716pBallerup AK I

47.447

Greve IF II

DNS

48.258 Steffen Sjørslev -97
Kenneth Pedersen -97
Mathias Astrup -99
Thomas Holm -99

2h

27.79 Greve IFThomas Holm -99
Ballerup AKRasmus Jensen -99 515p

7
Aalborg AMJakob Plaschke -96 373p

653p

8 22.38

Greve IFPeter Andersson -99 600p
5
4 34.95

6 30.26
33.64 Nikolaj Graves -98 SPARTA

Oskar Møller -96
Steffen Knudsen -98
Emil Søndergaard -96
Alex Futtrrup -96

Århus 1900 I 854p1

1

1h43.33

2 838pSPARTA I

3

43.58DUR 1h Sofus Rasmus Clausen -98
Nicolai Lind Andersen -98
Simon Traore -98
Gustav Lundholm Nielsen -98

3
690pStefan Mortensen -96 SPARTA

Hans Barett -99 Skive AM/Stoholm IF37.90

Kristoffer Thomsen -96 Århus 190050.09
39.932

875p


